
灵宝市寺河孟家河竹园沟水库工程林业调查报告编制项目成交公告

（招标编号：GDLB-2024006）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]灵宝市寺河孟家河竹园沟水库工程使用林地可行性报告编制服务

:

      中标人：中科广盛技术有限公司 中标价格：20万元

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：灵宝市水利局                         

   地    址：/                                

   联 系 人：杜女士                             

   电    话：13783987333                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 灵宝市尹庄镇尹喜路金源办公大楼2902室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 18939088814

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



灵宝市寺河孟家河竹园沟水库工程林业调查报告编制项目成交公告

一、项目名称:灵宝市寺河孟家河竹园沟水库工程林业调查报告

编制项目

二、项目编号:GDLB-2024006

三、公告发布日期:2024年02月21日       

四、评审日期: 2024年03月05日09时00分

五、采购方式:

竞争性谈判( ),竞争性磋商(√ ), 询价( ),单一来源( )。

六、成交情况:

序号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

  

1

灵宝市寺河孟家

河竹园沟水库工

程林业调查报告 

编制项目

中科广盛技术

有限公司

河南省郑州高

新技术产业开

发区长椿路11

号 13号 楼 2单

元 22层 234号

、235号

200000.00元

成 交 人：中科广盛技术有限公司

成 交 价：（大写）贰拾万元整  

小写：200000.00元

服务要求：满足相关审查机构要求及采购人要求。

服务期限：30个日历日（合同签订后20个日历日内完成外业调查及占

用林地数量统计，30个日历日内提交符合主管部门评审要求的林业调查报

告）。

七、磋商小组成员名单:董岐春、张金铃及采购人代表袁洋

八、招标代理服务费:招标代理服务费参照河南省招标投标协会关于印

发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知【豫招协（2023）002号

】文件中有关规定进行计取。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限 



本成交公告在 

《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《三门峡市水

利局》上发布。

 成交公告期限为1个工作日。 

十、 联系方式 

1.招标人：灵宝市水利局

联 系 人：杜女士

电    话：13783987333

2.采购代理机构: 高达建设管理发展有限责任公司

地 址: 灵宝市尹庄镇尹喜路金源办公大楼2902室

联 系 人: 张女士

联系方式: 0398-8863810 18939088814

 


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T14:29:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T14:30:14+0800
	BJ
	ePolicy




